
ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2015
 WÓJTA  GMINY  KRZYŻANOWICE

z dnia 16.07.2015 roku

w  sprawie: nieodpłatnego  przekazania  na  rzecz  Gminy  Ratka,  samochodu 

strażackiego marki MAGIRUS-DEUTZ.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U.  z  2013r. poz. 594 z  późn. zm.).

Zarządzam co następuje:

§ 1

Przekazać  nieodpłatnie  dla  Gminy  Ratka  samochód  strażacki  marki  MAGIRUS-
DEUTZ FM 130D 7FA, rok produkcji 1981 z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia w sprawie, o której mowa w § 1 powierzam Inspektorowi 
Maksymilianowi  Lamczyk.  Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę 
sprawował osobiście.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przygotował i sprawdził pod względem 
celowości oraz formalno-merytorycznym 
Maksymilian  Lamczyk  



U z a s a d n i e n i e

W  związku  ze  złożoną  deklaracją  przez  Panią  Burmistrz,  Gminy  Ratka  na 

nieodpłatne przejęcie w/w samochodu do celów zabezpieczenia przeciwpożarowego 

oraz mając na uwadze zbędne dodatkowe koszty utrzymania trzech samochodów 

przez  OSP  Krzyżanowice,  zaistniała  możliwość  przekazania  starego  samochodu 

strażackiego marki MAGIRUS-DEUTZ dla Gminy Ratka.


